CÂMARAMUNICIPALDE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

MOÇÃO Nº 163 / 2020

Autor: Dionísio Pereira

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante
preceitos regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO
à equipe da Escola do Legislativo Professor Rômulo Coelho, nas pessoas da
Madu Macedo, diretora, e Mônica Fonseca Franco, assessora, extensivo aos
demais membros, pela excelente performance na formação cidadã dos seus
alunos em 2020.

JUSTIFICATIVA

É com grande satisfação que esta Câmara Municipal
congratula-se com as ilustres servidoras, Madu Macedo, Mônica Fonseca Franco
e os demais membros, os quais, à frente da Escola do Legislativo Dr. Rômulo
Coelho, conduziram com extremado zelo e dedicação os trabalhos de formação
cidadã de seus alunos em 2020.

Sala das Sessões, 15 de dezembro de 2020.

Apraz-me cumprimentá-lo (a) (s) e encaminhar
MOÇÃO DE APLAUSO, de autoria do
VEREADOR DIONISIO PEREIRA, chancelada
pelos demais Vereadores desta Casa. Sem outro
particular valho-me do ensejo para expressar, em
nome do PoderLegiblafi

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera- PousoAlegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6500 | 3429-6501 | Site: www.cmpa.mg.gov.br

ey
us1?o
UU
(te)

=
Mmt-o
teoTo

om

o
Ooq
to

o
ON

SoqN
z
o=o
=A

MmN
as)o
«Í
e1
2
eme)

Õ
uu
O
Q
Oz
«L
[am

E
mu

NZo
Õ
Z
Õo
Q
iu
[em

Oa
Qâ
<L
£
Mq<